Arabsun’a yerleşen Sarılar Cemaati, bölgede kendi adlarını verdikleri köy kurmuşlardır.

XVIII. yüzyılın son zamanlarından XX. yüzyıla kadar bu bölgede yaşamışlardır. II. Mahmut

zamanında yapılan nüfus sayımlarına baktığımızda o dönem Ankara Vilayeti’ne bağlı olan Arabsun

bölgesinde de bu sayımın yapıldığını görmekteyiz. H. 1252/M. 1837 yılında Arabsun bölgesi nüfus

defterlerinde Sarılar Aşiretine de yer verilmiştir. Bu aşiret, 70 hane ve 144 nefer ile bölgede

yaşamaktaydı15 (BOA, NFs.d. no: 1758, vr, 114-119). Silahdar Karavezir Seyyid Mehmet Paşa

zamanında 80 nefer (kişi) olarak Arabsun’a getirilen Sarılar halkı 1837 nüfus sayımlarına